式典ステージバックパネル等の設営状況の見学会について＜CLT協議会＞

『式典会場設営状況見学会』 概要

1. 日 時

令和7年１０月２日(木) 10：00～11：00

2. 場 所

セキスイハイムスーパーアリーナ

（利府町菅谷館４０−１）

3. 内容

バックパネル及び県産材の設営状況の見学

4. 対象者

CLT協議会会員等 20名程度

5. 説明等

全国育樹祭推進室 勝呂、山家、宮下

6. その他

駐車場は「A駐車場」を予定

〇宮城県CLT等普及推進協議会様の会員を対象に式典会場の設営状況の見学会を実施します。

［主旨：協賛者である同協議会からの依頼に基づき、建築やデザインに関わる若手設計者等の育成と県産材の利用促進を目的に実施するもの］

宮城県総合運

動公園

ｾｷｽｲﾊｲﾑｽｰﾊﾟｰｱﾘｰﾅ

A駐車場

CLT事務局：
千田様、日野様

９月２６日（金）まで
に勝呂あて出席者名簿
を提出願います。

※ヘルメット持参

	スライド 1